

Poznań , 30.03.2011r.

Nr sprawy : 1/2011/Pn ;
BR-X-2/2121/1/2011

Biblioteka Raczyńskich zawiadamia, że w dniu 28 marca 2011 r. wpłynęły zapytania dotyczące zapisów SIWZ w przetargu nieograniczonym nr 1/2011/pn ; BR-X-2/2121/1/2011 na roboty budowlane – „Przebudowa i renowacja zabytkowego obiektu Muzeum Literackiego Henryka Sienkiewicza w Poznaniu”

Nr ogłoszenia w Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych 85251 - 2011

Zapytania nr 2:

W przedmiarze nie ujęto wyłączników p-poż.- 2 szt. Prosimy o wskazanie w jakiej pozycji należy je policzyć.

Odpowiedź Zamawiającego :

W projekcie przewidziano jeden wył. gł. p-poż. zlokalizowany w rozdzielni SPR rys. 3-73-6. Jest to wył. wyposażony w człon wybijakowy a przycisk sterujący (przycisk p-poż) należy zlokalizować w pobliżu wejścia głównego (proponowana lokalizacja pokazana na rys 3-73-2). W kosztorysie i przedmiarze jest to poz. nr 22 dotycząca zainstalowania wyposażonych rozdzielni zgodnie ze schematami SPR i TP2.

Zapytania nr 3

Prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii:

1. Ze względu na rozbieżności w opisie przedmiotu zamówienia odnośnie urządzenia komunikacji pionowej w projekcie budowlanym – architektura zał. 9 – str.28- projektowany dźwig windowy dla niepełnosprawnych to platforma pionowa o napędzie hydraulicznym EO6 (Pilawa), natomiast w STWOIR- zał. 17 str. 55-podano dźwig hydrauliczny samonośny model XL, prosimy o jednoznaczne podanie rodzaju i parametrów urządzenia.
2. Ze względu na rozbieżności w przedmiarach robót bud. – poz. 206,207 podano drzwi D1 a-1 szt., D1b- 2szt., w dokumentacji rys. S1 D1a- 4 szt., D1b- 1szt., prosimy o podanie ilości stolarki w tym zakresie, którą należy uwzględnić w przygotowanej ofercie z korektą przedmiaru robót , jeżeli to konieczne.
3. W przedmiarach robót budowlanych – poz. 251 – obejmuje renowację istniejącej klatki schodowej, napisano wg programu konserwatorskiego opis architektura punkt 9.1.16, w załączonym programie konserwatorskim brak tego punktu.
4. W kosztorysie ofertowym robót sanitarnych poz. 22-28 są niestandardowo oznaczone podstawy wyceny. Prosimy o podanie właściwych podstaw.
5. Prosimy o potwierdzenie, czy w związku z zapisem w SIWZ p. 106 nie należy do oferty załączać kosztorysu ofertowego.

Odpowiedzi Zamawiającego :

Pytanie nr 1

Należy przyjąć dźwig EASYLIFE model AS-XL z drzwiami automatycznymi wg. specyfikacji dołączonej do opisu technicznego. str. 57-94

Pytanie nr 2:

Pozycja przedmiaru budowlanego nr 206 zostaje poprawiona zamiast ilości 1 szt. należy przyjąć 4 szt. Pozycja przedmiaru budowlanego nr 207 zostaje poprawiona zamiast ilości 2 szt. należy przyjąć 1 szt.

Pytanie nr 3:

Opis renowacji klatki schodowej, napisany wg programu konserwatorskiego zawarto w Opisie Technicznym do projektu, punkt 9.1.15. "RENOWACJA ISTNIEJĄCEJ KLATKI SCHODOWEJ " str. 39

Pytanie nr 4

Zamawiający nie ma obowiązku podawać podstaw wycen, podstawy są elementem pomocniczym i nie są obowiązujące dla Oferentów przy wyliczeniu ceny.

Pytanie nr 5

Zamawiający potwierdza, że do oferty nie potrzeba załączać kosztorysu ofertowego. Kosztorys taki będzie musiał sporządzić Wykonawca , z którym zostanie podpisana umowa.

Powyżej udzielone odpowiedzi Zamawiającego ukazały się w dniu dzisiejszym na stronie , na której zamieszczono SIWZ tj. bip.city.poznan.pl oraz na stronie Biblioteki Raczyńskich www.bracz.edu.pl

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Anna Chwalisz